
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2015

51 LOTES

PÁTIO: GUINCHO PEDRÃO
RUA JOSÉ LEITE PEÇANHA N.º 589 - JARDIM CAPUAVA

MOTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (566, 604, 605, 635, 644, 654, 663, 703, 713,
720, 749, 842, 852, 853, 854, 863, 890, 902, 916, 969, 1021, 1031, 1034, 1046, 1116)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (41, 54)
AUTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (87, 121, 169, 176, 179, 184, 186, 194, 207,

218, 223, 237, 260, 266, 281, 291, 301, 339, 345, 360, 379, 471, 514, 538)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0041  
PLACA: DDA7581; CHASSI: 9BD17307814009103; MOTOR: 
178D2011*0315618*; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00752474758; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2015; 

0054  
PLACA: JQD2778; CHASSI: 9BWJB49N56P018388; MOTOR: BPA088291; 
VW/POLO SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881878995; DATA 
DE APREENSÃO: 13/03/2015; 

0087  PLACA: DDT9437; CHASSI: 5P15EBB120964; MOTOR: 3J88334; 



GM/CARAVAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 369759222; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2014; 

0121  
PLACA: BSD4393; CHASSI: BS217107; MOTOR: BH809752; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378281780; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2015; 

0169  
PLACA: CER2278; CHASSI: 9BFLXXLLAKBJ73112; MOTOR: 1191190; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423746014; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2015; 

0176  
PLACA: CYC6155; CHASSI: LB8AAA49922; MOTOR: S182475; FORD/DEL 
REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435395955; DATA DE APREENSÃO:
13/07/2015; 

0179  
PLACA: CRS4227; CHASSI: 9BFBXXLBABGP25773; MOTOR: SP0071446; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394927206; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2015; 

0184  
PLACA: BMT5326; CHASSI: BA962016; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352115726; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2015; 

0186  
PLACA: CHD5702; CHASSI: 9BFBXXLBABFG45882; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356377199; 
DATA DE APREENSÃO: 10/12/2014; 

0194  
PLACA: CHD7552; CHASSI: BA686792; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436650878; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2015; 

0207  
PLACA: BMJ8318; CHASSI: 9BGKT08GPPC323834; MOTOR: B18LZ-
31051215; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607841397;
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014; 

0218  
PLACA: AAP7052; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP017175; MOTOR: UND195541; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514686685; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2014; 

0223  
PLACA: BWA3226; CHASSI: 9BGTE11UHHC152060; MOTOR: 8J1106F2; 
GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383663423; DATA DE 
APREENSÃO: 17/01/2014; 

0237  
PLACA: BRE9223; CHASSI: 9BGKS08VLKC305442; MOTOR: 18LVH-
31026884; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00141237929; 
DATA DE APREENSÃO: 10/02/2015; 

0260  
PLACA: CAB7483; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT094769; MOTOR: UP298357; 
VW/GOL C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399590005; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2015; 

0266  
PLACA: BMB0008; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB356248; MOTOR: USB011699; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611070677; DATA 
DE APREENSÃO: 01/12/2014; 

0281  
PLACA: CIK9539; CHASSI: BJ181401; MOTOR: UG030196; VW/VW FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386935831; DATA DE APREENSÃO: 
04/01/2015; 

0291  
PLACA: CVS1151; CHASSI: BJ114862; MOTOR: BF814240; VW/VW FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429099380; DATA DE APREENSÃO: 
11/01/2014; 

0301  PLACA: CKA5769; CHASSI: BJ093267; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 



VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391181289; DATA DE
APREENSÃO: 06/02/2014; 

0339  
PLACA: BNN1255; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP045152; MOTOR: UR073749; 
FORD/ROYALE 2.0 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612889360; 
DATA DE APREENSÃO: 25/04/2014; 

0345  
PLACA: BLC3064; CHASSI: 9BD146000N3860077; MOTOR: 
146B8011*3538198*; FIAT/UNO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00603874312; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2014; 

0360  
PLACA: CQC3333; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT024338; MOTOR: 1646062; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617405263; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2015; 

0379  
PLACA: LXP4318; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB080012; MOTOR: US013119; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00557788544; DATA 
DE APREENSÃO: 31/12/2014; 

0471  
PLACA: CGU2699; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP200648; MOTOR: BW194249; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368963187; DATA DE 
APREENSÃO: 23/02/2015; 

0514  
PLACA: CAR5191; CHASSI: 9BWZZZ377ST081801; MOTOR: 049629; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636603415; DATA DE 
APREENSÃO: 16/07/2015; 

0538  
PLACA: CJY4752; CHASSI: 9BWZZZ377TT196038; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665048556; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2015; 

0566  
PLACA: DYT0323; CHASSI: 9C2KC08208R029310; MOTOR: KC08E2-
8029310; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00952651025; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2014; 

0604  
PLACA: DOP0444; CHASSI: 9C2JC30705R073943; MOTOR: JC30E7-
5073943; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865915300; 
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014; 

0605  
PLACA: GTU2203; CHASSI: XL125BR1000804; MOTOR: CG125BRE-
6100811; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414731328; 
DATA DE APREENSÃO: 06/06/2015; 

0635  
PLACA: CDT5819; CHASSI: 9C2MD0301JR105513; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00414320867; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0644  
PLACA: DYT0398; CHASSI: 9C2JC30708R546524; MOTOR: JC30E7-
8546524; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962283541; 
DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015; 

0654  
PLACA: DLT5919; CHASSI: 9C2JC30705R050490; MOTOR: JC30E7-
5050490; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863398588; 
DATA DE APREENSÃO: 23/02/2015; 

0663  
PLACA: DPI5427; CHASSI: 9C2KC08106R887265; MOTOR: KC08E1-
6887265; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00879283220; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2015; 

0703  
PLACA: DZL7925; CHASSI: 9C2KC08108R179434; MOTOR: KC08E1-
8179434; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00965912337; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2015; 

0713  PLACA: BYU7892; CHASSI: 9C2KC08108R257475; MOTOR: KC08E1-



8257475; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00974527718; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2015; 

0720  
PLACA: CVG8587; CHASSI: 9C2JD17102R009973; MOTOR: JD17E1-
2009973; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780274725; 
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2015; 

0749  
PLACA: DHE8541; CHASSI: 9C2JC30203R129572; MOTOR: JC30E2-
3129572; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00801943515; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2015; 

0842  
PLACA: DYU3214; CHASSI: 9CDNF41LJ8M202950; MOTOR: F466-
BR260163; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00980392632; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015; 

0852  
PLACA: DHE8505; CHASSI: 93GNF10011M003369; MOTOR: NF100E-
1024088; AVA/DMA ALTINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790959534; 
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014; 

0853  
PLACA: DOP0070; CHASSI: 9C2KC08105R860557; MOTOR: KC08E1-
5860557; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
858123908; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2011; 

0854  
PLACA: EOH7927; CHASSI: 9C2JC4110CR411817; MOTOR: JC41E1-
C411817; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00389528951; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2015; 

0863  
PLACA: DLX0079; CHASSI: 9C2KC08104R814027; MOTOR: KC08E1-
4814027; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00831180986; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2015; 

0890  
PLACA: CTN4493; CHASSI: 9C6KG0010X0002376; MOTOR: G301E-002388;
YAMAHA/TDM 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727179772; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0902  
PLACA: EFF8759; CHASSI: 95VCA1H289M032438; MOTOR: C3G8028884; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00322771269; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2014; 

0916  
PLACA: DKL6943; CHASSI: 9C2JC30213R625391; MOTOR: JC30E2-
3625391; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00813336074; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2015; 

0969  
PLACA: DBD1904; CHASSI: 9C2JC3010YR144963; MOTOR: SP0151631; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743710428; 
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2015; 

1021  
PLACA: DOY8042; CHASSI: 9C2JC30705R074482; MOTOR: JC30E7-
5074482; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866919104; 
DATA DE APREENSÃO: 02/07/2015; 

1031  
PLACA: DVP6730; CHASSI: 9C2JC30707R057754; MOTOR: JC30E7-
7057754; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905324706; 
DATA DE APREENSÃO: 17/05/2015; 

1034  
PLACA: CKS3782; CHASSI: 9C2JC250XWR016173; MOTOR: JC25E-
X016173; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00708633366; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2014; 

1046  
PLACA: DFC8839; CHASSI: 9C2JC30103R124805; MOTOR: JC30E1-
3124805; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794417361; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2015; 

1116  PLACA: CZW9043; CHASSI: 9C2MC35002R033843; MOTOR: MC35E-



2033843; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00781315174; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PIRACAIA, 23 de Outubro de 2015

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	
	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA
	51 LOTES

